
Semester: WS 2017/2018

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

TU: Einführung frz.
Literaturwissenschaft
(Barth) U5/01.17

V/Ü: Kolumbus  � Vespucci  � Vaz
de Caminha
(Rodrigues-Moura) U2/01.30

Einführung in die
Literaturwissenschaft für
Romanisten
(Rodrigues-Moura) U7/01.05

Di

HS/Ü: Philosophie und
Theologie bei Quevedo
(Rodrigues-Moura) U7/01.05

TU: Einführung span./ital.
Literaturwissenschaft

(Fritz)
U2/01.36

Beginn erst am 24.10.2017

Mi

HS/OS: Theorie und
Textinterpretation.
Besprechung von
Abschlussarbeiten (14-tägig)
(Rodrigues-Moura) U2/01.36

Do

Mesa redonda iberoamericana
(Iberoromanischer Stammtisch)
(Rodrigues-Moura) U11/00.25

Mesa redonda iberoamericana
(Iberoromanischer Stammtisch)
(nur 16.11.)

(Rodrigues-Moura) U2/01.33

Fr Sa

Ü Literaturgeschichte und
Textinterpretation Spanisch
(nur 21.10.)

(Lainck) U2/01.36

Ü Literaturgeschichte und
Textinterpretation Spanisch
(nur 4.11., 18.11., 16.12., 13.1.)

(Lainck) U2/01.36

Ü Literaturgeschichte und
Textinterpretation Spanisch
(nur 2.12.)

(Lainck) U2/01.30

Stand: Samstag, 18 Mai 2024 23:57:48


