Semester: WS 2017/2018

## **UnivIS - Lehrveranstaltungsplan**

	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00		HS/Ü: Philosophie und	HS/OS: Theorie und			
09:00		<b>Theologie bei Quevedo</b> (Rodrigues-Moura) U7/01.05	Textinterpretation. Besprechung von Abschlussarbeiten (14-tägig) (Rodrigues-Moura) U2/01.36			
10:00	TU: Einführung frz. Literaturwissenschaft (Barth) U5/01.17					
11:00	(Bartii) U3/01.17					
12:00						Ü Literaturgeschichte und Textinterpretation Spanisch (nur 21.10.)
13:00						(Lainck) U2/01.36  Ü Literaturgeschichte und
14:00						Textinterpretation Spanisch (nur 4.11., 18.11., 16.12., 13.1.) (Lainck) U2/01.36
15:00						Ü Literaturgeschichte und
16:00	V/Ü: Kolumbus Vespucci Vaz de Caminha	Literaturwissenschaft				Textinterpretation Spanisch (nur 2.12.) (Lainck) U2/01.30
17:00	(Rodrigues-Moura) U2/01.30	U2/01.36 (Fritz) Beginn erst am 24.10.2017				
18:00	Einführung in die Literaturwissenschaft für Romanisten					
19:00	(Rodrigues-Moura) U7/01.05					
20:00				Mesa redonda iberoamericana (Iberoromanischer Stammtisch) (Rodrigues-Moura) U11/00.25		
21:00				Mesa redonda iberoamericana (Iberoromanischer Stammtisch) (nur 16.11.) (Rodrigues-Moura) U2/01.33		